¶ Sup. de reform. l. 6. cap. 3. & 3. & l. 22. c. 2.

¶ Cap. cum in cunctis, & c. cum nobis olim de electio. Concil. Lateran. sub Leone X. de reform. Curia. in princ. l. 9. cum allegat. sup. l. 22. de reform. c. 1. & S. D. N. Eius IV. in Bulla super forma iuramenti professoris fidei.

¶ In dictis locis.